
ZARZĄDZENIE NR 28/2022 
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE 

z dnia 2 lutego 2022 r. 

w sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunku dochodów na realizację zadań inwestycyjnych 
pochodzących ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w ramach Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych na 2022 rok 

Na podstawie art. 65 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 568, z poźn. zm.) 
zarządzam co następuje: 

§ 1. Wyodrębnia się rachunek bankowy nr 79 9317 0002 0000 3183 2000 0340 prowadzony w Banku 
Spółdzielczym w Sławnie do gromadzenia środków pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych i dokonywania wydatków związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 w ramach planu finansowego tego rachunku. 

§ 2. Ustala się plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów pochodzących z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych oraz wydatków 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19, stanowiący załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B40C2C3E-6745-4435-AB3E-97C27570AA90. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 28/2022 

Rady Miejskiej w Sławnie 

z dnia 2 lutego 2022 r. 

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów pochodzących ze środków Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych i wydatków 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 w ramach tego rachunku na 2022 rok 

Rok Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan na 2022 
rok  

2021    Stan środków na rachunku bankowym na koniec 2021 
roku 

2.412.292,73 

 
 
2022 

   
 
905 

Przychody z niewykorzystanych w 2021 roku środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczeń dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

2.412.292,73 

    Razem 2.412.292,73 

Wydatki 
Rok Dział Rozdział  §                   Treść klasyfikacji budżetowej Plan na 2022 

rok 
750 75095 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

(realizacja projektu pn. ,,Przebudowa i przystosowanie 
budynków przy ul. Kossaka 31 w celu stworzenia 
obiektów użyteczności publicznej”) 

   
2.412.292,73   

2022 

   Razem 2.412.292,73 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B40C2C3E-6745-4435-AB3E-97C27570AA90. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie  

Na podstawie art. 65 ust. 11-12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 568, 
z późn. zm.) Burmistrz Miasta Sławno opracowuje plan finansowy dla rachunku na którym pozostały 
niewykorzystane środki z ubiegłego roku, pochodzące z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w ramach 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na realizację w 2022 roku programu pn. ,,Przebudowa 
i przystosowanie budynków przy ul. Kossaka 31 w celu stworzenia obiektów użyteczności publicznej” 
w wysokości 2.412.292,73 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B40C2C3E-6745-4435-AB3E-97C27570AA90. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	 
	Uzasadnienie

